RESOLUÇÃO Nº 534, DE 07 DE ABRIL DE 2016

Homologa os nomes a serem agraciados com a Comenda Profissional da
Saúde, no ano de 2016.

Faço saber que a Câmara Municipal de Divinópolis aprovou e eu Vereador
Rodrigo Kaboja, Presidente, nos termos regimentais, promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Ficam homologados os nomes aprovados pelos senhores Vereadores, para serem
agraciados com a Comenda Profissional da Saúde, no corrente ano de 2016:

01 - Adair Otaviano de Oliveira
       Agraciada: Viviana das Graças Sousa

02 - Adilson de Faria Quadros
       Agraciado: Mateus de Araújo Abreu

03 - Anderson José Ribeiro Saleme
       Agraciado: Dr. Antônio Rinaldo Valério

04 - Delano Santiago Pacheco
       Agraciado: Dr. Jamerson Gonçalves Dias

05 - Edimar Félix Pereira
       Agraciado: Dr. Gustavo Neves Cabral

06 - Edimar Máximo Silva
       Agraciado: Dr. Eliseu Albertin Teixeira

07 - Edimilson João de Andrade
       Agraciado: Fausto Pereira dos Santos

08 - Edmar Antônio Rodrigues
       Agraciado: Dr. Paulo de Tarso Grossi

09 - Eduardo Print Jr.
        Agraciado: Dr. Rodolfo Monteiro Barbosa

10 - Hilton de Aguiar
       Agraciado: Elmo Ribeiro de Oliveira

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

11 - José Wilson da Silva
       Agraciado: Edson Sanches

12 - Marcos Vinícius Alves da Silva
       Agraciada: Maria Aparecida de Alcântara

13 - Marcos Vinícius Pereira
       Agraciado: Cláudio Fernandes de Castro

14 - Nilmar Eustáquio de Souza
       Agraciada: Christiany Fernandes

15 - Oriosmar Pinheiro Silva
       Agraciado: Amarildo de Sousa

16 - Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
       Agraciado: Dr. Francisco Gonçalves Filho

17 - Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
       Agraciado: Flávio Antônio Marcelino Alves

                    Art. 2º A entrega do Título será feita em Reunião Especial da Câmara Municipal, no dia
07 de Abril de 2016, às 19h.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 07 de abril de 2016.

             Rodrigo Kaboja                                                 Marcos Vinícius Alves da Silva
           Vereador Presidente                                                   Vereador 1º Secretário
            Câmara Municipal                                                       Câmara Municipal

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br